
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

NUMERO 2018/00324
 

DEL 11/05/2018
 

 

Collegio Sindacale il   
11/05/2018

 
  

 
OGGETTO   

 

Delibera n° 166 del 13/03/2018 di indizione avviso di selezione pubblica per l'affidamento, ai sensi dell'art. 7, comma 6, del D. 

Lgs. n° 165/2001 e ss.mm.ii., di un incarico libero professionale di Igienista Dentale. Presa d'atto istanze e nomina commissione.

 
 

 

Struttura Proponente Segreteria Direzionale
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

D.I.R.E.S. Segreteria Direzionale 
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
11/05/2018

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 2/4 

 

Il Dirigente dell’U.O. Segreteria Direzionale e Affari Generali, Dott. Giacomo Chiarelli, relaziona quanto 

segue:  

 

 Richiamata la deliberazione n° 166 del 13/03/2018 con la quale, tra l’altro, è stata indetta una selezione 
pubblica per il conferimento di un incarico professionale di natura temporanea, ai sensi dell’art. 7, 

comma 6, D.Lgs. 30/03/201, n° 165 e ss.mm.ii., di Igienista Dentale; 

Dato atto che l’avviso è stato pubblicato sul BUR n° 15, parte II, del 01/04/2018, all’albo e sul sito web 
aziendale, e che entro il termine di scadenza, ed a tutt’oggi, sono pervenute le seguenti istanze:  

 
1. VIGGIANO Vittoria 
2. PONZIO Maddalena 
3. PROSCIA Michelangelo 
4. MECCA Leonardo 
5. RUTIGLIANI Fabio 
6. VIGGIANO Vittoria 
7. GUARINO Francesco 
8. VIGNOLA Michele 
9. MICELE Amalia 
10. GIACALONE Santa 
11. LIPORACE Alessia 
12. LAVINO Raffaele 
13. TESTA Lucia 

 
Ritenuto di prendere atto delle domande pervenute e di nominare, come stabilito dall’avviso di selezione, 

apposita Commissione, con il compito di verifica della sussistenza dei requisiti obbligatori e di 
valutazione dei curricula; 

 
Ritenuto, altresì, di individuare i componenti della predetta Commissione come segue: 

1. Dott. Massimo De Fino – Direttore Sanitario Aziendale - Presidente 
2. Dott. Marco Manola – Direttore UOC Chirurgia Maxillo Facciale AOR San Carlo Potenza - 

componente; 
3. Dott. LAURIA Antonio – Odontoiatra Specialista Ambulatoriale – componente; 
4. Dott.ssa Giusj Verrastro – Collaboratore Amministrativo UOC Gestione del Personale - segretario 

 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto proponente in ordine 

alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

PROPONE AL COMMISSARIO 

Di   

- dare atto che, in relazione alla selezione pubblica per il conferimento di un incarico professionale di 
natura temporanea, ai sensi dell’art. 7, comma 6, D.Lgs. 30/03/201, n° 165 e ss.mm.ii., di Igienista 
Dentale, indetta con deliberazione n° 166 del 13/03/2018, sono pervenute le seguenti istanze: 

 
1. VIGGIANO Vittoria 
2. PONZIO Maddalena 
3. PROSCIA Michelangelo 
4. MECCA Leonardo 
5. RUTIGLIANI Fabio 
6. VIGGIANO Vittoria 
7. GUARINO Francesco 
8. VIGNOLA Michele 
9. MICELE Amalia 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 3/4 

 

10. GIACALONE Santa 
11. LIPORACE Alessia 
12. LAVINO Raffaele 
13. TESTA Lucia 

 

- prendere atto delle domande pervenute e di nominare, come stabilito dall’avviso di selezione, 
apposita Commissione, con il compito di verifica della sussistenza dei requisiti obbligatori e di 

valutazione dei curricula, come segue: 

1. Dott. Massimo De Fino – Direttore Sanitario Aziendale - Presidente 
2. Dott. Marco Manola – Direttore UOC Chirurgia Maxillo Facciale AOR San Carlo Potenza - 

componente; 
3. Dott. LAURIA Antonio – Odontoiatra Specialista Ambulatoriale – componente; 
4. Dott.ssa Giusj Verrastro – Collaboratore Amministrativo UOC Gestione del Personale – segretario; 

 
IL COMMISSARIO 

In virtù dei poteri conferitigli con Decreto di nomina dal Presidente della Giunta Regionale di Basilicata n. 5 del 
22.1.2018;  

Letta e valutata la proposta deliberativa riportata in narrativa;  

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario, resi per quanto di rispettiva 

competenza; 

DELIBERA 

di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati e per l’effetto:  

 Di dare atto che, in relazione alla selezione pubblica per il conferimento di un incarico professionale di 
natura temporanea, ai sensi dell’art. 7, comma 6, D.Lgs. 30/03/201, n° 165 e ss.mm.ii., di Igienista Dentale, 
indetta con deliberazione n° 166 del 13/03/2018, sono pervenute le seguenti istanze: 
 

1. VIGGIANO Vittoria 
2. PONZIO Maddalena 
3. PROSCIA Michelangelo 
4. MECCA Leonardo 
5. RUTIGLIANI Fabio 
6. VIGGIANO Vittoria 
7. GUARINO Francesco 
8. VIGNOLA Michele 
9. MICELE Amalia 
10. GIACALONE Santa 
11. LIPORACE Alessia 
12. LAVINO Raffaele 
13. TESTA Lucia 

 

Di prendere atto delle domande pervenute e di nominare, come stabilito dall’avviso di selezione, apposita 
Commissione, con il compito di verifica della sussistenza dei requisiti obbligatori e di valutazione dei 

curricula, come segue: 

1. Dott. Massimo De Fino – Direttore Sanitario Aziendale - Presidente 
2. Dott. Marco Manola – Direttore UOC Chirurgia Maxillo Facciale AOR San Carlo Potenza - 

componente; 
3. Dott. LAURIA Antonio – Odontoiatra Specialista Ambulatoriale – componente; 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giacomo Chiarelli  Firma  Giacomo Chiarelli
 

Pagina 4/4 

 

4. Dott.ssa Giusj Verrastro – Collaboratore Amministrativo UOC Gestione del Personale – segretario; 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile e trasmetterne copia alle persone 
nominate. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Giacomo Chiarelli
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

Il presente provvedimento è notificato ai destinatari a cura dell’istruttore. 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Berardino Chiarelli    Vincenzo Andriuolo  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Commissario 

Giovanni Berardino Chiarelli
 

Il Direttore Amministrativo 

Vincenzo Andriuolo
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


